
江東区立第二南砂中学校長を拝命いたしました、塩野恵(しおのめぐみ)です。 

微力ではございますが、令和７年度、第二南砂中学校の発展のために最善を尽く 

してまいります。どうぞ、よろしくお願い申し上げます。 

さて、本校は、令和７年６月から令和９年２月(工事予定期間)にかけて、約２年間の校

舎大規模改修工事がスタートいたします。 

ご不便をおかけいたしますが、令和７年度も生徒の皆さんの健康と安全を守りながら、

二南中生とともに、教職員一同力を合わせ、二南中のよき伝統を継承し、より一層の発

展に努めてまいります。 

地域・保護者の皆様。今後とも、本校の教育活動に御理解・御協力をいただきますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

令和７年４月   江東区立第二南砂中学校長 塩野 恵 


